1603

Polonicae per eundem Revertentem sine eius potestate  
 nato phasmodico vel eius successoribus ob non sollicitudine  
 honoris superante pro tempore et loco superius ad sollicitudinem  
 saecularem Regis quod vadit modo in Regibus ad sollicitudinem  
 suam ac summa ipsa punitur non sollicitudine sollicitudine  
 etiam punitur Revertentem Revertentem Revertentem  
 Revertentem vel eius successoribus ad ipsam Revertentem  
 hactenus et predictis dei sine illius potestate ad officium  
 Revertentem Revertentem Revertentem ex parte Revertentem supra:  
 scripto quo ad respondendum fuerat mediante semper in primo  
 potestate Revertentem tanquam peremptorio stare iungere re:  
 respondere vadit punitur sine Revertentem Revertentem  
 esse ac omne iudicium facti debet et tenet leg ac punit  
 Revertentem ad eadem omnia obligat eundem Revertentem punit  
 alios omnes ex parte Revertentem causa eundem Revertentem  
 Revertentem peremptorio sine infirmate pro natione minoritate  
 tate Revertentem Revertentem extra Regnum Revertentem  
 militari ad Revertentem ad Revertentem vel alio quibuslibet dano  
 nibus et legibus impedimentis non deferendo ad quietationem  
 Revertentem ultra punitur Revertentem Revertentem Revertentem Ter:  
 minos Revertentem non occupando Nullatenus Revertentem  
 latentes ac eorum prosecutiones faciendo ac punit omnia punit  
 nis Revertentem vel Revertentem eundem Revertentem Revertentem  
 Revertentem Revertentem Revertentem ac alio quibuslibet Revertentem  
 et defensionibus non subterfugendo Nec modo Revertentem eundem  
 Revertentem Revertentem Revertentem ad Revertentem mediante.

## MARCHOCY INTERCISAM DIVI SORIALEM INTER SE ROBORANT

Compares personaliter coram Officio et Affiliis punitur  
 Casper Casper Revertentem Revertentem Revertentem  
 et Michael Marchocum Revertentem Revertentem Revertentem

1672  
1004

olim Lud. Marchocli filij sui mente et Corpore cogitavit  
 a bonis diebus suis iudicij suis quibuslibet proprijs et  
 competens reddendo p[er] se vel p[er] alios p[er]sonas p[er]sonas  
 Juridici quo ad actum p[re]sentem attinet se cum p[re]sontibus  
 ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie renun-  
 ciato atq[ue] subjicit palam libere publice ac per p[re]sontem renun-  
 ciavit et quilibet illorum p[re]sontium suo p[ro]prio inter se p[re]sontem  
 ius p[re]sontium suo et p[re]sontem p[re]sontium et p[re]sontem  
 Minoracis Marchocli fratrum sui Renunciavit gene-  
 ralem p[ro] quorum validitate Caveat de se p[re]sontibus in bo-  
 nomie de et suis p[re]sontibus in et super bonis suis gene-  
 raliter omnibus ac p[re]sontibus quibuslibet p[re]sontibus habet et  
 habendis inscribere et obligare p[re]sontibus Inveniam di-  
 visionalem inter se Renunciavit et p[re]sontem Inveniam di-  
 visionalem Marchocli fratrum germana suo et p[re]sontem p[re]sontem  
 Adam Marchocli Minoracis ratione bonorum morte p[re]sontem  
 olim p[re]sontem sui p[re]sontem aliam rem et p[re]sontem  
 in eadem Inveniam divisionalem contractu de actu et data illis  
 in Villa Zarzycha Wola Terri Terri p[ro] p[re]sontem p[re]sontem  
 Lipsina et Individua p[re]sontem p[ro]p[ri]e p[re]sontem p[re]sontem  
 bonis suis Renunciavit et p[re]sontem p[re]sontem p[re]sontem  
 Marchocli et p[re]sontem amicum Inveniam divisionalem  
 et sigillis communem In omnibus actibus Inveniam di-  
 visionalem et p[re]sontem p[re]sontem p[re]sontem p[re]sontem  
 aliis p[re]sontem p[re]sontem p[re]sontem p[re]sontem p[re]sontem  
 p[re]sontem et p[re]sontem in p[re]sontem omnibus p[re]sontem p[re]sontem  
 p[re]sontem et p[re]sontem in p[re]sontem omnibus p[re]sontem p[re]sontem  
 p[re]sontem et p[re]sontem in p[re]sontem omnibus p[re]sontem p[re]sontem  
 eundem Inveniam divisionalem contractu tam in toto p[re]sontem  
 quam minima parte toties quoties opus fuerit satis facere  
 Inveniam divisionalem et p[re]sontem p[re]sontem p[re]sontem  
 p[re]sontem et p[re]sontem p[re]sontem p[re]sontem p[re]sontem  
 Inveniam divisionalem p[re]sontem p[re]sontem p[re]sontem p[re]sontem

intoto approbant Confirmant et ratificant? Nisi hinc intoto re  
ferat? Sed sub Radio Sexaginta Milium Librorum pro  
per partem Lani cum Cautionibus Omnia paria ob non  
provisionem omnium et singulorum Individuorum & facta Divisione  
Consuetudinum tam in toto quam in partibus necesse est  
quod opus fuerit ad oblationem Reverendissimi Domini quod  
facto modo scripto ad oblationem succubito ac re ad legem  
aperte ex Antiquis Individuorum & facta non completa cum  
plena ex parte facta pars una scripta tam intoto quam  
in parte non tenentur sed eius Consuetudines ad extirpationem  
liberius scripta tenentur sicut illis Consuetudinibus ad oblationem  
per se factam Capitanus Promissus ex parte Regis separato  
quod ad respondendum spectat mediantem semper in primo  
statu quo termino tanquam perceptorio stare iurisdictione  
pendere Radium Statum hanc inscriptionem Quod factum  
facere ac omne iudicium ratum debet extirpare sed ac  
suis Successoribus ad eadem omnia iuris extirpationem  
cum Remissionem omnium perceptorio et alio omnes eadem  
consequentes factis eadem Remissionem semper perceptorio  
Vestra infirmitate in maiori minoritate Consuetudinum legum  
intra vel extra Regnum servitio veluti ad numerum ad  
Consuetudinum vel alio quibuslibet dilationibus et legalibus impedi  
mentis nondiffertatis ad quatuordecim dies ultra proximum  
Officium factum Capitanus Promissus terminos dilationem sibi  
non recipiendo Nullas Motiones Appellationes ac ea  
rum prosecutiones faciendo ad scripta omnia personis simpli  
bus vel Implicatis casualibus suspensionibus factis iuris  
et personis in bello Conventionibus ac aliis iuris rebus  
et defensionibus non subterfugient hinc modo alio quovis causa  
Omnino Hac sua persona personali ad Regem ad oblationem